中共西南大学农学与生物科技学院委员会文件
院委【2018】02 号

关于党委委员分工的通知

各支部：

学院党委委员分工进行了调整，现将调整后的分工表公布，请予

以支持和监督。

特此通知

    附件：农学与生物科技学院党委委员分工表

中共西南大学农学与生物科技学院委员会

二〇一八年五月三十日

附件:

农学与生物科技学院

党 委 委 员 分 工 表

姓

名
职务 分工情况

赵

子

华

党委书记

兼副院长

主持学院党委全面工作。

负责学院党的建设、教职工思想政治教育、研究生思想政治教育、干部队伍建

设、离退休等工作；协助院长做好发展规划、人事人才、安全稳定和教职工日

常管理工作；联系教职工党支部、院工会（教代会）、院办公室、研究生会。

对口联系学校党办、组织部、统战部、校工会（教代会）、研工部、离退休处、

关工委等部门。

何

光

华

院长、党

委副书记

主持学院行政全面工作。

负责党风廉政、师德师风建设、统战工作、政保工作。

负责学院发展规划、学科及团队建设、研究生培养、人事人才、财务、基础条

件建设、安全稳定、校友等工作。联系学术委员会和各研究团队。

对口联系学校校办（校友办）、人事处、财务处、审计处、研究生院、发展规

划处、基建后勤处等部门。

方

凤

玲

党委副书

记兼纪委

书记

主管学院纪检监察和学生工作。

负责学院纪检监察、学生思想政治教育、辅导员、班主任、学生日常管理服

务、就业、学风建设、学生党建、共青团、学生安全稳定、宣传、文化建设、

档案管理等工作；分管学生党支部、团委、学生会。

对口联系校纪委（监察处）、宣传部、学生处（学工部）、招就处、校团委、保

卫处、档案馆、校医院、校体委等部门。

柴

友

荣

组织委员 负责组织建设。

梁

颖
纪检委员 负责纪律检查工作。

张

正

圣

保密委员 负责保密工作。

王

季

春

青年委员 负责青年工作。